ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.03.2014									№  2/3
д.Вихарево

О внесении изменений в Положение по присвоению
звания «Почетный гражданин Вихаревского сельского поселения» ,
утвержденное  решением Вихаревской сельской Думы
от 02.03.2010 № 3/3  с изменениями от 18.05.2010 № 8/2,
от 13.06.2013 № 4/1

	Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА :
            1. Внести изменения в Положение по присвоению звания «Почетный гражданин Вихаревского сельского поселения» , утвержденное  решением Вихаревской сельской Думы от 02.03.2010 № :3/3 с изменениями от 18.05.2010 № 8/2,  от 13.06.2013 № 4/1:
             1.1. В статье 3
             - в пункте 3.2   слова  « , выписки из трудовой книжки , двух фотографий : 9 на 12 и 3 на 4» исключить;
            - пункт 3.4.7. исключить;
	- пункт 3.4.8. исключить;
	- пункт 3.5 исключить;
            - пункт 3.10 дополнить словами « и просит дополнительно предоставить следующие документы : две фотографии : 9 на 12 и 3 на 4 , номер страхового свидетельства , индивидуальный номер налогоплательщика»
             2. Полномочия комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Вихаревского сельского поселения» возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и правопорядку Вихаревской сельской Думы.
             3. Настоящее решение  обнародовать путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Вихаревского сельского поселения в сети Интернет.
             4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

              Глава поселения